
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ニューテクノファースト株式会社

株式会社三興

大黒屋産業有限会社

有限会社若林水道工業所

有限会社稲生建設

有限会社藤澤建設

第２回金額

1,478,000

700,000

1,200,000

932,000

1,080,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月２５日

河川・みなと振興課

田中地区法定外水路除草等業務委託

大分市 大字 佐賀関

令和 ８年 ２月１２日 １３時３０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字白木３０９－２
大黒屋産業有限会社
代表取締役 渡邉 尚子

落札金額 ¥770,000.-
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