

# 入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	河川・みなと振興課		
履行期間	自	令和 年 月 日	
	至	令和 8年 3月 25日	

件名	田中地区法定外水路除草等業務委託				
履行場所	大分市 大字 佐賀関				
入札日時	令和 8年 2月 12日 13時30分				
業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .ニューテクノファースト株式会社	1,478,000				
2 .株式会社三興					辞退
3 .大黒屋産業有限会社	700,000				落札
4 .有限会社若林水道工業所	1,200,000				
5 .有限会社稲生建設	932,000				
6 .有限会社藤澤建設	1,080,000				
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。					
落札者	大分県大分市大字白木309-2 大黒屋産業有限会社 代表取締役 渡邊 尚子				
落札金額	¥770,000.-				